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QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS POR LOTE

Dispensa N° 000035/2023 - Processo N° 003216/2023 - Menor Preco Por Item

ASS RADIO COMUN
BAIRRO SANTO

ANTONIO

Item

Lote

Cadigo

Especificacdo

Unidade

Quantidade

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario

Total

00001

00230582

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA venho solicitar veiculacdo de publicidade no
valor de r$ 800,00 (oitocentos reais) em favor de
associagao da radio comunitaria do bairro santo
anténio fm, para veicula¢&o de anuncio com material de
interesse desta casa na radio mania fm.

(contetdo: 156 anos de emancipagao politica de
cachoeiro de itapemirim)

Total do Lote

Valor Geral

SERV

1,000

800,000

800,00

800,00

800,00
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